合 同 书
项目名称：壶西实验中学教学一体机及学生机房设备采购
采 购 人：柳州市电化教育站
采购编号：LZZC2025-G1-991012-LZSZ
合同编号：12N49859939820252403
日期：2025 年 12 月
目 录
一、政府采购合同 .......................................1

22.支持收取作业，教师可发起作业提交，学生提交作业后自
动收取，默认将收取上来的作业存放在桌面，该路径可自定
义更换；作业命名方式支持学生自定义和教师自定义，教师
自定义命名支持加入学生姓名、学号、学生机器名或学生机
IP 地址中的一种方式；
23.支持一键收取指定路径的学生作业，弥补学生忘交作业和
不会提交作业的缺点，提升老师收取作业的时效性；
24.支持远程命令、远程开机，远程关机等功能；
◆25.支持黑屏肃静，教师可对学生执行黑屏肃静操作，能够
自定义黑屏肃静的提示信息，支持≥2种解锁模式；
26.教师机对学生执行黑屏肃静后，支持追加学生执行黑屏肃
静，也支持对单个学生机取消黑屏肃静，上课管理更灵活；
27.支持屏幕录制，可录制教师对屏幕操作的操作画面和麦克
风声音。
二、机房还原保护：
23
◆1.支持麒麟 KylinOS、统信 UOS 信创国产化操作系统的还原
方式≥3种，同时支持还原点的创建；
2.可同时对 1000 台以上采用麒麟、飞腾等国产 CPU 的信创终
端电脑使用差异拷贝的方式对系统和软件进行更新部署，并
同时对麒麟 KylinOS、统信 UOS 信创国产化操作系统的计算机
名和 IP 地址进行自动分配；
3.针对系统或者频道创建多个状态的还原点，恢复还原点、
删除还原点。系统维护时，新增软件，软件冲突等软件导致
系统损坏，可快速恢复到上一次保存的状态；
★4.支持隐藏底层操作系统选单，当有多个操作系统时，可
设置默认进入某个操作系统，可以以秒为自定义进入系统的
时间；
5.支持自定义选择是否显示开机背景和开机画面；
6.可对多个操作系统自动分配不同网段的 IP 地址，用于不同
的内外网使用环境或实验环境；
7.在保留现有操作系统情况下，支持对磁盘进行新增分区、
删除分区、设置分区还原方式；
8.在无网络情况下，终端上可挂多硬盘，支持将本机硬盘数
据复制给其他硬盘，其它终端要以挂载复制好的硬盘直接使
用；
9.支持信创终端电脑多系统安装,可支持 60 个以上的不同操
作系统。
★10.支持国产终端电脑SSD硬盘和机械硬盘双硬盘保护模式
和系统同传；
11.可分配用户权限，自主在现有安装好的统信 UOS、麒麟
KylinOS 国产化操作系统下面快速（3秒内）创建属于自己的
专用虚拟系统，所安装的软件和保存的数据仅自己可以使用，
其他用户无法查看、修改或删除；
★12.可在现有安装好的麒麟 KylinOS、统信 UOS 国产化操作
系统下面快速复制出一个同样的频道系统，无需重新分区，
该频道系统可以安装不同的应用软件；
★13.授权用户数≥51 用户。
4
24口千兆
交换机
二层网管交换机，交换容量 336Gbps，包转发率 42Mpps，24
口 10/100/1000Mbps 自适应电口交换机，固化 4个 SFP 千兆
光口，支持 VLAN、ACL、端口镜像、端口聚合等功能。
3台
5
挂墙式机
柜
1. 12U 标准机柜，带风扇。
2．规格：≥550mm（W）×450mm（D）×620mm（H）。
3．采用高强度的优质冷轧钢板，机柜主体骨架材料厚度≥
1.0mm,其它材料厚度≥0.8mm。
4．机柜设计底部走线方式，顶、底预留进线孔。
1个
6 电脑桌
1. 材料：全部材料采用高密中纤板，三聚氰胺贴面。
2. 颜色：灰白色。
3. 参考尺寸：长宽高≥1200mm×600mm×700㎜。
4. 双人位，无键盘托盘。边缘做圆角处理。按教室实际情况
定制。由采购人选择配置显示器固定卡槽。摆放位置需采购
25 张
24
人书面确认。